ตามท่ี กรมพัฒนาที่ดิน โดย สถานีพัฒนาที่ดินราชบุรี  ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน (อุปกรณ์การ
อบรม) จำนวน ๔๘๐ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุสำนักงาน (อุปกรณ์การอบรม) จำนวน ๔๘๐ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ คลังวิทยา (ขายส่ง) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

สะอาด บุตรเล็ก  

(นายสะอาด บุตรเล็ก) 

ผู้อำนวยการสถานีพัฒนาที่ดินราชบุรี 

ปฎิบัติราชการแทน อธิบดีกรมพัฒนาที่ดิน